

Bydgoszcz, dnia 16.10.2018 r.

Zamawiający:  
**Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy**  
**im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich**  
**Al. prof. S. Kaliskiego 7**  
**85-796 Bydgoszcz**  
**tel. 52 374 92 06**

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa warunków bezpieczeństwa i eksploatacji poprzez wymianę drzwi w holu budynku 2.1” (AZZP.243.59.2018)*

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego:

**Pytanie nr 1:**

*Czy jest możliwość zamiany okleiny drzwiowej z okleiny CPL/HPL na okleinę naturalną fornir?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

*Czy możemy przeprowadzić oględziny na budynku w celu oszacowania kosztów związanych z montażem oraz demontażem drzwi?*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ:

Rozdział III pkt 15 - Wykonawcy **mogą dokonać wizji lokalnej miejsca robót** po uprzednim uzgodnieniu terminu z pracownikami Działu Remontów i Inwestycji.

Rozdział X pkt 5 podpunkt b - Osobami upoważnionymi do kontaktowania się z Wykonawcami są: w sprawach technicznych dotyczących przedmiotu zamówienia i warunków realizacji są pracownicy Działu Remontów i Inwestycji, dostępni pod numerem **tel. 52 374 93 13, 52 374 99 43** w godz. 8:00 – 14:30 w dni robocze od poniedziałku do piątku. Wykonawca może zapoznać się z przedmiotem zamówienia, po uprzednim uzgodnieniu terminu z pracownikami Działu Remontów i Inwestycji.

**Zamawiający**

Kanclerz  
  
mgr. Karolina Sakalska